25 Is 53,6. Ez 34,5.  
5,4. J 10,12.

3 E 5,22.  
Tt 2,5.

2 2,12.

3 Is 3,18-24.  
1 T 2,9.  
Ap 17,4.

6 Gn 18,12.  
Prv 3,25.

7 E 5,25.

8 R 12,16.

9 Mt 5,44.  
R 12,14.  
1 Th 5,15.  
2,28.

24 super ] per A | iust. eius F<sup>2</sup> | viveremus  
 3,1 - et 1<sup>o</sup> [L]CF | - sint [L]CF<sup>1</sup> | > suis viris |  
 - et si F<sup>2</sup> | verbo dei F<sup>2</sup> 2 (sanctam) | vestr. ] harum F<sup>2</sup>  
 3 > sit non | capillaturae F | , vestimentorumve G  
 4 > cord. est | quod | locuplex AF<sup>2</sup> 5 domino A  
 6 Sara | oboedivit CA | timentes 7 vaso | mulieri F |  
 inpertientes | - et | (vit. ] vestrae) | ut ne 8 finem CF  
 fide GA | unian- F | - modesti 9 nec ] vel

- Ps 34,13—17. 10 Qui enim vult vitam diligere,  
 Jc 1,26. et dies videre bonos,  
 coerceat linguam suam a malo,  
 et labia eius ne loquantur dolum:
- 11 Declinet a malo, et faciat bonum:  
 inquirat pacem, et sequatur eam:
- 12 Quia oculi Domini super iustos,  
 et aures eius in preces eorum:  
 Vultus autem Domini super facientes mala.
- R 8,34. 13 Et quis est qui vobis noceat, si boni  
 Mt 5,10. 14 aemulatores fueritis? Sed et si quid patimini  
 2,20. propter iustitiam, beati. Timorem autem  
 Is 8,12. eorum ne timueritis, et non conturbemini.
- Is 8,13. 15 Dominum autem Christum sanctificate in cor-  
 1,3,13. dibus vestris, parati semper ad satisfactionem  
 omni poscenti vos rationem de ea, quae in  
 2,12. 16 vobis est, spe. sed cum modestia, et timore,  
 conscientiam habentes bonam: ut in eo, quod  
 detrahunt vobis, confundantur, qui calumnian-  
 tur vestram bonam in Christo conversationem.
14. 2,20. 17 Melius est enim beneficientes (si voluntas Dei 11 (1  
 2,21—24. 18 velit) pati, quàm malefacientes. quia et Chri-  
 R 6,10. E 2,18. stus semel pro peccatis nostris mortuus est,  
 II 9,28; 10,10. iustus pro iniustis, ut nos offerret Deo, mortifi-  
 J 6,63. catus quidem carne, vivificatus autem spiritu.
- 4,6. 19 In quo et his, qui in carcere erant, spiritibus  
 Gn 7,7,17. 20 veniens praedicavit: qui increduli fuerant ali-  
 quando, quando expectabant Dei patientiam  
 in diebus Noe, cum fabricaretur arca: in qua  
 pauci, id est octo animae salvae factae sunt per

10 et 10] + cupit F<sup>2</sup> | > vid. dies | — eius [I]CF<sup>1</sup>  
 sua F<sup>2</sup> 11 decl. autem (A<sup>2</sup>) | persequatur F<sup>1</sup> | (— eam)  
 12 in ] ad F<sup>2</sup> | fin + [ut perdat de terra memoriam eorum]  
 14 — propter ... conturb. F<sup>1</sup> 15 fide et spe S spe et  
 fide F<sup>2</sup> spes I 16 de vobis et S (+ tamquam F<sup>2</sup> + [t. de  
 malefactoribus]) | (quia) 17 enim ut S | > vel. vol. dei  
 18 — nostris (F<sup>1</sup>) | mortificatos SA | — quidem | vivi-  
 ficatos SA<sup>2</sup> 20 expectabat dei patientia